[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

EDITAL N°08/2013
SELEÇÃO DE PESSOAL
A Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária torna público o resultado da primeira fase do Edital 08/2013 de Seleção de Pessoal pelo Contrato de Repasse SDT/CEF/MOC n° 027363/2010, Meta 01, Atividade 1.10, Item de Despesa 1.10.13, para 01 (uma) vaga de serviço técnico especializado, modalidade de consultoria por produto, com foco em desenvolvimento territorial, com atuação no Território do Sisal, Estado de Bahia. A relação dos nomes se encontra por ordem alfabética.

Selecionados/a:

Ademílson de Jesus Silva

Claudenice dos Reis Mota Oliveira

Ernesto da Cunha Gomes
A data das fases seguintes (prova escrita e entrevista) está prorrogada para o dia 10 de junho de 2013, sendo das 9hs às 12hs a prova escrita e a partir das 14hs a entrevista.

Feira de Santana/BA, 03 de junho de 2013.
Maria Vandalva Lima de Oliveira

Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown